
Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final
Individual Alevin Masculino G1

Alcalde Perez-Ilzarb, Iñaki
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

26º CIRCUITO DE TENIS "INTERSPORT IRABIA - DUNLOP"

1 14520870 Muñoz Antomas, T. 2010 1747 179 DA
2 12710374 Bulnes Etetxikia, E. 2010 2536 116 DA
3 15003784 Ardanza Trevijano Go, F. 2010 3124 89 DA
4 14522222 Sanz San Miguel, L. 2010 3389 81 DA
5 14519998 Punzano Beorlegui, I. 2010 3825 69 DA
6 14523014 Gonzalez Ruiz, M. 2010 4079 63 DA
7 14522511 Olaverri Sarrasin, A. 2010 4283 59 DA
8 14523486 Rodriguez Suarez, Y. 2010 5571 39 DA
9 14524004 Gazpio Ansó, M. 2012 0 0 DA

10 14524012 Irujo Iráizoz, Y. 2012 0 0 DA
11 14519633 Bajo Guixa, J. 2010 6245 32 DA
12 14523874 Albizu Montalbo, X. 2012 0 0 DA
13 12728369 Elizondo Uterga, I. 2010 6960 26 DA
14 1 14522313 Punzano Beorlegui, M. 2010 7238 24 DA
15 2 14524210 Oroz Remón, L. 2012 0 0 DA
16 14523759 Navarro Moriana, X. 2010 7572 22 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final
Individual Alevin Femenino

Alcalde Perez-Ilzarb, Iñaki
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

26º CIRCUITO DE TENIS "INTERSPORT IRABIA - DUNLOP"

1 14520333 Perez Ezpeleta, E. 2010 1243 94 DA
2 14523650 Martinez Sola, D. 2011 1525 67 DA
3 14522272 Vives Marculeta, A. 2011 1661 56 DA
4 14521670 Gonzalez De Esteban, L. 2010 1869 45 DA
5 14523204 Beramendi Biurrun, J. 2012 0 0 DA
6 14523618 Beruete Velasco, P. 2011 2360 26 DA
7 14521430 Urrutia Zaldua, A. 2010 2491 23 DA
8 14525458 Olaverri Sarrasín, T. 2013 0 0 DA
9 14523923 Gómez Sagardoy, R. 2010 3117 13 DA

10 14522644 Ortega Arbizu, P. 2011 3196 12 DA
11 12724614 Torre Pastor, I. 2010 3489 9 DA
12 14524046 Pérez Ezpeleta, J. 2012 0 0 DA
13 14522529 Petrina Berraondo, C. 2010 3746 7 DA
14 14524749 Sanz San Miguel, M. 2012 0 0 DA
15 1 14525424 Guardado Jiménez, A. 2013 0 0 DA
16 2 14525870 Alcaraz Usunáriz, R. 2013 0 0 DA
17 1 14525672 Leo Padros, L. 2012 0 0 DA
18 2 14525416 Guardado Jiménez, L. 2011 4650 3 DA
19 1 14524658 Pascual Izcue, M. 2011 5555 1 DA
20 2 14524020 Leo Padrós, A. 2011 5555 1 DA
21 14522579 Eugui Noguera, P. 2010 DA

 5Página 2 demartes 13 septiembre 2022



Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final
Individual Alevin Masculino G2

Alcalde Perez-Ilzarb, Iñaki
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

26º CIRCUITO DE TENIS "INTERSPORT IRABIA - DUNLOP"

1 1 14524757 Olaverri Sarrasín, C. 2013 0 0 DA
2 2 14523741 Garagorri Barrenetxea, A. 2010 7572 22 DA
3 14523824 Ros Arbeloa, J. 2010 7756 21 DA
4 14524301 Jiménez González, I. 2010 7930 20 DA
5 14523775 De Grassa Ibarguchi, V. 2011 8107 19 DA
6 14523816 Alcaraz Usunáriz, Q. 2011 8714 16 DA
7 14525309 Ugalde Vicente, A. 2010 8955 15 DA
8 1 14524476 Urrutia Zaldúa, Í. 2012 0 0 DA
9 2 14522537 Iraizoz Armendariz, I. 2010 11179 8 DA

10 3 14524070 Salinas Portillo, U. 2012 0 0 DA
11 1 14524426 Otamendi Lizarraga, J. 2010 12775 5 DA
12 2 15004584 Martinez Mesplet, A. 2011 12775 5 DA
13 3 14525937 Márquez De Prado Soto, B. 2011 12775 5 DA
14 14524054 Remón Rubio, P. 2012 0 0 DA
15 14525630 Llarena Ruiz, E. 2012 0 0 DA
16 14525622 Llarena Ruiz, Á. 2012 0 0 DA
17 14522769 Iribas Garayoa, M. 2010 16976 1 DA
18 14526092 Ezquerra Madoz, P. 2012 0 0 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final
Dobles Alevin Masculino

Alcalde Perez-Ilzarb, Iñaki
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

26º CIRCUITO DE TENIS "INTERSPORT IRABIA - DUNLOP"

1 14519633 / 14522222 Bajo Guixa, J. / Sanz San Miguel, L. 2010 / 2010 1810 150 DA
2 14523014 / 14523486 Gonzalez Ruiz, M. / Rodriguez Suarez, Y. 2010 / 2010 1847 142 DA
3 12710374 / 14523741 Bulnes Etetxikia, E. / Garagorri Barrenetxea, A. 2010 / 2010 4765 15 DA
4 14524426 / 14523824 Otamendi Lizarraga, J. / Ros Arbeloa, J. 2010 / 2010 7658 2 DA
5 14526092 / 14525622 Ezquerra Madoz, P. / Llarena Ruiz, Á. 2012 / 2012 0 0 DA
6 14524210 / 14524054 Oroz Remón, L. / Remón Rubio, P. 2012 / 2012 0 0 DA
7 14525630 / 14524070 Llarena Ruiz, E. / Salinas Portillo, U. 2012 / 2012 0 0 DA
8 14522511 / 14524757 Olaverri Sarrasin, A. / Olaverri Sarrasín, C. 2010 / 2013 0 0 DA
9 14524004 / 14524012 Gazpio Ansó, M. / Irujo Iráizoz, Y. 2012 / 2012 0 0 DA

10 14523759 / 14523717 Navarro Moriana, X. / Zuriguel Gazpio, N. 2010 / 2010 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final
Dobles Alevin Femenino

Alcalde Perez-Ilzarb, Iñaki
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

26º CIRCUITO DE TENIS "INTERSPORT IRABIA - DUNLOP"

1 14522644 / 14522272 Ortega Arbizu, P. / Vives Marculeta, A. 2011 / 2011 DA
2 14522579 / 14522595 Eugui Noguera, P. / Torres Baquedano, A. 2010 / 2010 DA
3 14525870 / 14525458 Alcaraz Usunáriz, R. / Olaverri Sarrasín, T. 2013 / 2013 0 0 DA
4 14524046 / 14524749 Pérez Ezpeleta, J. / Sanz San Miguel, M. 2012 / 2012 0 0 DA
5 14523204 / 14521670 Beramendi Biurrun, J. / Gonzalez De Esteban, L. 2012 / 2010 0 0 DA
6 14522561 / 14522529 Camara Del Burgo, M. / Petrina Berraondo, C. 2010 / 2010 DA
7 14525565 / 14525573 Legaria Irala, C. / Legaria Irala, S. 2013 / 2013 0 0 DA
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